様式第１１号（第８条関係）

年  月  日

  武雄市長 様

              事業者 住所（所在地）

                  氏名（名称及び代表者氏名）

電話番号

太陽光発電設備設置工事完了届出書

    年  月  日に届け出た太陽光発電事業に係る太陽光発電設備の設置工事が完

了したので、武雄市自然環境等と太陽光発電事業との調和に関する条例第１３条第１項

の規定により、次のとおり届け出ます。

事 業 区 域 の 所 在 地 武雄市

太陽光発

電 設 備

製品番号等

モジュール

の 総 面 積
                  ㎡

パネル枚数                   枚

状 況 確 認 年 月 日
      年   月   日から

   年   月   日まで

確 認 者 氏 名

太 陽 光 発 電 設 備 の

設 置 工 事 期 間

      年   月   日から

      年   月   日まで

申 請 番 号

（注）本人（法人格のない団体の場合は代表者）が自署

（手書き）する場合は押印不要。（本人が自署し

ない場合及び法人の場合は押印が必要）